
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Designa a Guadalupe Ruiz para prestar servicios en la SAG

 
Vista: la necesidad de cubrir un puesto de trabajo en la Secretaría Judicial de Asuntos Generales
y;

 

Considerando:

 

Se propone designar a la señora Guadalupe Ruiz, DNI 25.386.313, para prestar servicios en la
Secretaría Judicial de Asuntos Generales, en el cargo de Auxiliar de Servicio, categoría 12, por
cuanto resulta la categoría de ingreso del nivel de Apoyo Operativo, a partir del 1º de abril
próximo.

 

En virtud de sus antecedentes y desempeños la señora Ruiz resulta idónea para ocupar el cargo
referido.

 

La Dirección de Contaduría ha informado la existencia de crédito presupuestario disponible
suficiente para hacer frente al gasto que la presente conlleva.

 

La Asesoría Jurídica tomó intervención y emitió sus dictámenes DT-2022-5953/6536-TSJ-
AJURIDICA, sin formular observaciones.

 

Por ello y en uso de las facultades previstas por el artículo 114 de la Constitución de la Ciudad,

 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:



 

1. Designar a Guadalupe Ruiz, DNI 25.386.313, para prestar servicios en la Secretaría Judicial
de Asuntos Generales, en el cargo de Auxiliar de Servicio, categoría 12, del nivel de Apoyo
Operativo, a partir del 1º de abril de 2022.

2. Mandar se registre, se dé a la Dirección General de Administración y se notifique a la
interesada.


	numero_documento: RTSJ-2022-25-TSJ-TSJCABA
	fecha: Jueves 31 de Marzo de 2022
		2022-03-30T13:13:44-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Santiago OTAMENDI
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-03-30T14:49:02-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-03-30T14:56:08-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Marcela DE LANGHE
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-03-30T16:58:28-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: WEINBERG Inés M.
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-03-30T18:19:20-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: LOZANO Luis Francisco
	cargo_4: Juez
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-03-31T07:40:41-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_5: Marina BENARROCH
	cargo_5: Numerador Actos Administrativos
	reparticion_5: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-03-31T07:34:58-0300
	*.tsjbaires.gob.ar




